‘ CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 21/11/15 10:4
CLIENTE:
PEDIDO: 020896
PRODUCTO: ANGULO 4X1/2"

ESPECIFICACION Ag/R6M-10

PESO TEORICO PRODUCTO:13.048 KGS/MT

ANALISIS QUIMICOS:

SIMEC ACERO, S.A. D C.V.

9:31

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

CONTRA 22538

101.6X12,.7MM GRADO DE ACERO

CANTIDAD EMBARCADA

EMBARQUE:

LONGITUD (Mts)

REMISION: 0089678-3

ASTM A36/A36M-08

11,152 TONS

TRANSPORTES ARCE

TERMINADO:

SCN008

314742 L0120 .0270  .0200

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

2000 .2400  .0150  .2400

.0800 .0040  .7200  .0020

CHARPY CHARPY
V-NOTCH V-NOTCH
LB-PIE KG-MT

LIMITE
COLACA ELASTICO
(PSI/MPA)

314742 52,620

ATADOS DE LA COLADA

ESFUERZO0
MAXINMO ALARGAMIENTO

(PSI/MPA) {2")

74,678 26

314742  TPK00544

TPK00545 TPK00546 TPX00548 TPK00S550 TPKO0557 TPK00558




